ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GDĐT
V/v triển khai tuyên truyền và thông tin
về Đại hội trình diễn Võ thuật Nhật Bản

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng   10  năm 2024

                               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

         Thực hiện Công văn số 6831/SGDĐT-CTTT ngày 23 tháng 10 năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh về triển khai tuyên truyền và thông
tin về Đại hội trình diễn Võ thuật Nhật Bản;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai các
nội dung sau:

1. Tuyên truyền thông tin về chương trình đến học sinh, giáo viên và phụ
huynh nhằm tạo điều kiện để các em học sinh tìm hiểu và tham gia sự kiện này.

- Thời gian: 13 giờ 30, ngày 10 tháng 11 năm 2024 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Nhà thi đấu Nguyễn Du (địa chỉ: 116 Nguyễn Du, phường

Bến Thành, Quận 1)
2. Các môn võ thuật được trình diễn: Judo, Kendo, Kyudo, Sumo,

Karatedo, Aikido, Shorinji Kempo, Naginata, Jukendo và các môn võ đạo cổ
điển như Tennenrishinryu Kenjutsu, Muhi Muteki Ryu Jojutsu, Ryukyu-
Oukehiden-Motobu Udundi.

3. Khuyến khích các trường thông báo trên các kênh thông tin nội bộ như:
bảng thông báo, website của trường và qua các buổi sinh hoạt đầu tuần nhằm lan
tỏa thông tin về sự kiện.

4. Tài liệu đính kèm
- Poster chương trình.
- Mã QR fanpage chương trình và mã QR đăng ký tham dự.
Đây là dịp để học sinh trải nghiệm, giao lưu và tìm hiểu thêm về các môn

võ thuật truyền thống của Nhật Bản.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng GDĐT (để b/c);
- Lưu VT, CTTT (Đại)

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phương Đại<npdai.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T13:03:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:18:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:18:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:19:12+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!